

## Трафаретная печать

Шелкография

Печать на листовом материале: пленке, пластике (полипропилен, полистирол, ПВХ), оргстекле, металле, пенокартоне, картоне, бумаге

### Формат печати 70x100 см (до формата A1)

Тираж	1 цвет		2 цвета		3 цвета		4 цвета	
	печ.лист	тираж	печ.лист	тираж	печ.лист	тираж	печ.лист	тираж
100	98,00р.	9800,00р.	192,50р.	19250,00р.	318,50р.	31850,00р.	346,50р.	34650,00р.
300	45,50р.	13650,00р.	77,00р.	23100,00р.	119,00р.	35700,00р.	129,50р.	38850,00р.
500	27,30р.	13650,00р.	45,35р.	22675,00р.	70,00р.	35000,00р.	94,50р.	47250,00р.
1000	16,80р.	16800,00р.	28,00р.	28000,00р.	42,00р.	42000,00р.	56,00р.	56000,00р.
2000	12,60р.	25200,00р.	21,35р.	42700,00р.	36,40р.	72800,00р.	40,25р.	80500,00р.
3000	10,50р.	31500,00р.	20,65р.	61950,00р.	30,10р.	90300,00р.	36,75р.	110250,00р.
5000	9,80р.	49000,00р.	19,60р.	98000,00р.	27,65р.	138250,00р.	34,30р.	171500,00р.
10000	9,45р.	94500,00р.	16,45р.	164500,00р.	25,20р.	252000,00р.	30,80р.	308000,00р.
15000	8,05р.	120750,00р.	16,10р.	241500,00р.	21,70р.	325500,00р.	30,10р.	451500,00р.
20000	7,35р.	147000,00р.	15,75р.	315000,00р.	21,35р.	427000,00р.	28,70р.	574000,00р.
50000	6,65р.	332500,00р.	15,05р.	752500,00р.	20,65р.	1032500,00р.	27,60р.	1330000,00р.

### Формат печати 50x70 см (до формата A2)

Тираж	1 цвет		2 цвета		3 цвета		4 цвета	
	печ.лист	тираж	печ.лист	тираж	печ.лист	тираж	печ.лист	тираж
100	78,00р.	7800,00р.	148,96р.	14896,00р.	254,80р.	25480,00р.	277,20р.	27720,00р.
300	36,40р.	10920,00р.	68,43р.	20529,00р.	95,20р.	28560,00р.	103,60р.	31080,00р.
500	21,70р.	10850,00р.	40,80р.	20400,00р.	56,00р.	28000,00р.	75,60р.	37800,00р.
1000	13,30р.	13300,00р.	23,94р.	23940,00р.	33,60р.	33600,00р.	44,80р.	44800,00р.
2000	10,15р.	20300,00р.	17,15р.	34300,00р.	29,05р.	58100,00р.	32,20р.	64400,00р.
3000	8,40р.	25200,00р.	15,29р.	45870,00р.	24,15р.	72450,00р.	30,45р.	91350,00р.
5000	7,70р.	38500,00р.	13,86р.	69300,00р.	22,05р.	110250,00р.	27,30р.	136500,00р.
10000	7,00р.	70000,00р.	12,60р.	126000,00р.	20,30р.	203000,00р.	24,50р.	245000,00р.
15000	6,30р.	94500,00р.	11,34р.	170100,00р.	17,50р.	262500,00р.	24,15р.	362250,00р.
20000	5,95р.	119000,00р.	10,71р.	214200,00р.	17,15р.	343000,00р.	23,10р.	462000,00р.
50000	5,60р.	280000,00р.	10,08р.	504000,00р.	16,45р.	822500,00р.	21,35р.	1067500,00р.

Примечания:

стоимость указана с учетом НДС  
 цены даны за работу без учёта стоимости материала,  
 в стоимость включены все подготовительные работы (вывод пленок, изготовление трафарета),  
 цены указаны с НДС,  
 при заполнении листа более чем 50% цена увеличивается, повышающий коэффициент от 1,2 до 2,0  
 при двусторонней печати стоимость увеличивается, повышающий коэффициент от 1,2 до 2,0,  
 при зеркальной печати стоимость увеличивается, повышающий коэффициент от 1,2 до 2,0,  
 количество и качество материала Заказчика подлежит обязательному согласованию,  
 стоимость сигнального образца: от 5000 руб,  
 точный расчёт стоимости работ и требуемого количества материала производится только после получения исходных файлов.

● **ВНИМАНИЕ!**

Не является публичной офертой. Прайс-лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.